PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.05.2014      № 53
д.Трегубово
О внесении изменений в постановление

Администрации Трегубовского сельского

поселения от 26.02.2014 г. № 17 «О  комиссии

по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных  служащих,

замещающих должности муниципальной

службы в Администрации Трегубовского

сельского поселения и урегулированию

 конфликта интересов»
        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Внести в постановление Администрации Трегубовского сельского поселения от 26.02.2014 № 17  «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Трегубовского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов в Трегубовском сельском поселении», следующие изменения:
         1.1. состав членов комиссии изложить в следующей редакции

«представитель Общественного Совета Администрации Трегубовского сельского поселения (по согласованию)».
1.2.Пункт 5.1. дополнить подпунктом следующего содержания:

в) представитель  Общественного Совета Администрации Трегубовского сельского поселения (по согласованию)».
   2. Опубликовать постановление в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Трегубовского сельского поселения в сети Интернет.
Глава поселения                                  С.Б.Алексеев
_1363590058.doc
[image: image1.png]